
Techniky napodobení kovu 

 

Creativ Metallico 76 - Metalleffekttechnik Staccato 4c06 

Při konečném vytváření struktury speciální 

plastovou stěrkou se kovový efekt techniky 

Staccato jeví obzvláště živým povrchem. 

Stejně jako u všech kovových povlaků 

může být směr kresby a hra mezi leskem 

a matem zdůrazněna osvětlením. 

Nastavením scény dáte povrchům kvalitní 

zvýraznění v interiéru. 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, Scala 30.15.27 
1. Krycí nátěr: 
Creativ Metallico 76, ton 30.CM.06 
2. Krycí nátěr:  

Creativ Metallico 76, ton 30.CM.06 

 

 

 

Creativ Metallico 76 - Metalleffekttechnik Cambiato 4c07 

V designovém technice se Creativ 

Metallico 76  aplikuje na hladký povrch 

válečkem a učeše se krátkými tahy tam a 

zpět širokým štětcem. Lehké tahy štětcem 

poskytují jemně texturovaný povrch s 

duhově kovovým leskem. U mírně 

plastického podkladu se provádí ve dvou 

vrstvách. 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 69.03.27 
1. Krycí nátěr: 
Creativ Metallico 76, ton 72.CM.09 
2. Krycí nátěr:  

Creativ Metallico 76, ton 72.CM.09 

  

 

 



 

Creativ Metallico 76 - Metalleffekttechnik Particolare 4c08 

Kovový efekt techniky Particolare tvoří 

finální strukturování povrchu v čerstvě 

nanesené Creativ Metallico 76. Vytvoří 

jemně strukturované vrásky. Tento 

efekt je pozorovatelný v šikmém světle 

a je ideální pro konstrukci zejména 

vysokých prostorových instalací. 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 
15.03.15 
1. Krycí nátěr: 
Creativ Metallico 76, ton 15.CM.12 
2. Krycí nátěr:                                                                                                                                

Creativ Metallico 76, ton 15.CM.12 

 

 

 

 

 

 

Creativ Lucento 83 - Metallstrukturtechnik Casino 4c10 

Technologie kasino popisuje standardní aplikaci 

Creativ Lucento 83 s účinkem dalších Creativ 

Cristallo 183. V závislosti na požadovaném vzhledu 

může být dosaženo s touto technikou dvou-

dimenzionální struktury obrazu. Provedení se liší 

podle finální struktury. 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 42.03.24 
1. Krycí nátěr:   
Creativ Lucento 83, ton 42.CM.15 
2. Krycí nátěr:  
Creativ Lucento 83, ton 42.CM.15 s Creativ Cristallo 
183 

 

 



 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 03.03.16 
1. Krycí nátěr: 
Creativ Lucento 83, ton 03.CM.15 
2. Krycí nátěr:  
Creativ Lucento 83, ton 03.CM.15 s Creativ 
Cristallo 183 

 

 

 

 

Creativ Lucento 83 - Metallstrukturtechnik Traverso 4c11 

 Orientace metalického efektu může 

být provedena vodorovně, svisle 

nebo šikmo - dle Vašeho přání a 

představ klienta nebo přizpůsobit 

strukturální podmínky. 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 
12.09.18 
1. Krycí nátěr: 
Creativ Lucento 83, ton 12.CM.09 
2. Krycí nátěr:  
Creativ Lucento 83, ton 12.CM.09 s 
Creativ Cristallo 183 

 

 

Creativ Tenero 84 - Samteffekttechnik Serico 4c14 

Orientace metal efektu může být provedena 

vodorovně, svisle nebo šikmo - dle vašeho 

přání a představ. Lze přizpůsobit i strukturu. 

Základ:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 09.09.09 
1. Konečný nátěr: 
Creativ Tenero 84, ton 09.CM.03 
2. Konečný nátěr:  

Creativ Tenero 84, ton 09.CM.03 

 



 

 

 

 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 51.06.27 
1. Konečný nátěr:  
Creativ Tenero 84, ton 51.CM.03 
2. Konečný nátěr:  

Creativ Tenero 84, ton 51.CM.03 

 

 

 

 

 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 03.03.16 
1.Konečný nátěr: 
Creativ Tenero 84, ton 03.CM.15 
2. Konečný nátěr:  

Creativ Tenero 84, ton 03.CM.15 

 



 

Creativ Tenero 84 - Samteffekttechnik Rostoptik /vzhled rez/ 4c15 

 

 

Creativ Tenero 84 v provedení 

techniky rzi vytváří vintage 

vzhled unikátního loftového 

charakteru. Zda malé plochy 

nebo rozměrné části místností - 

rustikální povrch omráčí 

sametovým vzhledem. Skutečný 

poutač, který vás zve k 

odpočinku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 
18.15.18 

Krycí nátěr: 
Creativ Tenero 84 a Creativ Viviato 72, 
tön 18.CM.15 a 21.CL.07 

 

 



 

Creativ Tenero 84 - Samteffekttechnik Venatura 4c16 

 

Unikátní, dynamické barevné 

plochy s Creativ Tenero 84 v 

provedení technikou Venatura 

obdrží zeď osobitý charakter s 

odstíny, které se spojují hladce do 

sebe. 

 

Zde  zejména vznešený charakter 

Creativ Tenero zůstává nedotčen 

a s hladkým povrchem  dává 

pokoji jedinečný vkus 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 
39.06.30 

Špachtlované přechody: 
Creativ Tenero 84, ton 39.CM.09 
a 30.CM.09 

 

 

 

 

Základní nátěr:  
Super Latex ELF 3000, ton Scala 
99.00.30 

Špachtlované přechody:  
Creativ Tenero 84, ton 99.CM.06 a 
72.CM.03 

 


